HP Jet Fusion 580 3D
彩色打印机
在体素级控制下，快速生产全彩色功能性部件1
数据由NACAR提供
在体素级控制下生产全彩色部件 精确生产有复杂细节的功能性部件 加速设计周期：在几个小时内完
成创作、测试、迭代
详见：
hp.com/go/3DPrinter580

授予展示出卓越设计质量和创新的产品。
本印品采用HP Indigo数字印刷机印刷。
订货信息
打印机 M2K85B
HP Jet Fusion 580 Color 3D彩色打
印机
惠普原装打印头 V1Q67A HP 3D400打印头套件
V1Q76A HP 3D450彩色打印头套件
打印机配件 5RD52A HP Jet Fusion消音器
推荐的印后加工解
决方案
Guyson
MultiBlast3D
惠普推荐的喷珠和喷砂解决方案11（
推荐用于欧洲、中东、非洲和美洲
地区）
推荐的打印机清洁
配件
Delfin 300 BL 惠普推荐的防爆真空吸尘器。促销代
码11： ESD.EX22-0299（推荐用于欧
洲、中东、非洲地区）
Tiger-Vac
C-10 EX (4W)
惠普推荐的防爆真空吸尘器。促销代
码11： TVC-111805A-HP2（推荐用于
美洲地区）
惠普原装打印剂 V1Q80A HP 3D400 500-ml细化剂
V1Q70A HP 3D400 250-ml黑色剂
V1Q71A HP 3D400 500-ml助熔剂
V1Q81A HP 3D400 250-ml明亮助熔剂
V1Q73A HP 3D400 250-ml黄色剂
V1Q74A HP 3D400 250-ml品红色剂
V1Q75A HP 3D400 250-ml青色剂
惠普原装3D高复用
率材料
V1R30A HP 3D高复用率CB PA 12 10L（4千
克）12
HP Jet Fusion 3D解
决方案服务
U9ZR4E 适用于HP Jet Fusion 500/300系列3D打
印机的HP Ready-to-print打印就绪服务
U9ZN9E HP Jet Fusion 500/300系列3D打印机高
级操作培训服务（惠普培训中心）
U9ZP2E HP 3年下一工作日上门硬件支持和硬
盘不返还服务*
HP Jet Fusion 580 3D打印机基础维
护服务
HP 3D长寿命耗材 8WA27A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机进气口过滤器
8WA28A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机打印区域过滤器
8WA29A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机出气口过滤器
8WA30A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印头清洁辊
8WA31A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机灯模块
动态保护打印机。仅适用于装有惠普原装芯片的硒鼓。使用非惠普芯片的硒鼓可能无法正常工作，